PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8802

COMUNICADO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão, a pedido da Comissão Examinadora do Concurso da área de Entomologia do Edital
327/2023-PROGEP, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que está
suspenso o Edital nº 390/2023-PROGEP, que contém o cronograma do referido Concurso.
Um novo Edital será publicado em breve.

São Luís, 19 de dezembro de 2023.

ANA CARLA ARAUJO ARRUDA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas